



پیام جلسه چند روز قبل
تاج، زنوزی و درویش

**محرومیت
بیرانوند
قطعی است**

افشاگری خطرناک
یک خبرگزاری

**قرارداد کاریله
۱ میلیون و
۲۵۰ هزار دلار بود**



**در انتظار حضور وریا
پس از نهایه شدن خسرو**

موافقت اولیه سایپنتو با حضور غفوری

بعد از اردوی ترکیه

**پرسپولیس -
اسپار تاک
مسکودر
روسیه**

سایپنتو او را می خواهد

**استقلال بایک
مهاجم ولزی
توافق کرد**

مدیر استقلالی
به درویش:

**انتخاب هاشمیان
خیلی خوب بود**



در انتظار حضور وریا پس از نهایه شدن خسرو

موافقت اولیه سایپنتو با حضور غفوری

احتمال زیادی وجود دارد که غفوری به زودی به عنوان یکی از اعضای کادرفنی تیم بزرگسالان استقلال معرفی شود. از آنجا که وریا نزد هواداران استقلال از محبوبیت ویژه ای برخوردار است، بازگشت او به مجموعه تیم نه تنها از نظر فنی، بلکه از نظر روحی و انگیزشی نیز می تواند به سود آبی پوشان باشد.

در مجموع، ریکاردو سایپنتو پس از ورودش به تهران که قرار است سه شنبه انجام شود، ضمن برگزاری جلسات با مدیران باشگاه استقلال، تکلیف نهایی دستیاران ایرانی خود را نیز مشخص خواهد کرد. همه طرفین یعنی باشگاه، سایپنتو و وریا غفوری نسبت به این همکاری تمایل نشان داده اند و در صورت توافق در نشست حضوری، ترکیب نهایی کادرفنی استقلال برای فصل بیست و پنجم کامل خواهد شد. حضور هم زمان چهره های شناخته شده ای چون خسرو حیدری و شاید وریا غفوری، می تواند به اتحاد فنی و محبوبیت کادرفنی استقلال میان هواداران کمک شایانی کند.

جدید قطعی شده و او هم زمان با هدایت تیم امید استقلال در کنار تیم بزرگسالان نیز فعالیت خواهد کرد. البته همین موضوع باعث نگرانی هایی درباره حجم کاری حیدری شده و مسئولان باشگاه به این نتیجه رسیده اند که حضور یک دستیار ایرانی دیگر در کادر سایپنتو ضروری است. از این رو تلاش ها برای نهایی سازی مذاکرات با وریا ادامه دارد تا ترکیب کامل ایرانی هادر کادرفنی مشخص شود.

در این میان، صبح دیروز برخی رسانه ها و صفحات فضای مجازی مدعی شدند که وریا غفوری قرار است به عنوان عضو کادرفنی تیم فوتبال بعثت کرمانشاه فعالیت خود را آغاز کند؛ خبری که به سرعت در سطح هواداران استقلال بازتاب یافت. اما پیگیری ها نشان می دهد این خبر کاملاً کذب است و هیچ توافقی میان وریا غفوری و باشگاه بعثت کرمانشاه صورت نگرفته است.

این شایعه در حالی منتشر شده که مذاکرات میان باشگاه استقلال و کاپیتان سابق این تیم جدی دنبال می شود و

مثبت باعث شد تا پس از مذاکرات اولیه، سایپنتو رضایت خود را نسبت به ادامه همکاری با حیدری اعلام کرده و مدیران باشگاه نیز مذاکرات را برای نهایه کردن حضور او در کادرفنی بزرگسالان دنبال کنند.

در کنار خسرو حیدری، نام وریا غفوری کاپیتان سابق و محبوب هواداران استقلال نیز به عنوان گزینه دستیار ایرانی مطرح شده است. مدیران باشگاه استقلال طی روزهای گذشته جلساتی با وریا برگزار کرده اند و او نیز برای بازگشت به جمع آبی ها چراغ سبز نشان داده است. نکته جالب اینکه معرفی وریا غفوری به سایپنتو از سوی باشگاه صورت گرفته و سرمربی پرتهالی نیز موافقت اولیه خود را با این انتخاب اعلام کرده است. قرار است پس از ورود سایپنتو به تهران، جلسه ای میان او و وریا برگزار شود تا در صورت توافق نهایی، غفوری نیز به عنوان دستیار ایرانی فعالیت خود را آغاز کند.

در حال حاضر تنها حضور خسرو حیدری در کادرفنی استقلال برای فصل

در شرایطی که قرار بود تمرینات استقلال برای آغاز لیگ بیست و پنجم از دوشنبه آغاز شود، آلودگی شدید هوای تهران باعث شد تا شروع تمرینات به روز چهارشنبه موکول شود. این در حالی ست که طبق برنامه قبلی، قرار بود اولین جلسه تمرینی آبی پوشان زیر نظر دستیاران ایرانی ریکاردو سایپنتو برگزار شود. لغو تمرین اما باعث شد تا هواداران استقلال برای شناخت چهره های ایرانی حاضر در کادرفنی مرد پرتهالی، دو روز دیگر نیز صبر کنند. با این حال از صبح امروز اخبار مهمی پیرامون ترکیب نهایی دستیاران سایپنتو منتشر شده است.

به گزارش ورزش سه، طبق شنیده ها، خسرو حیدری سرمربی تیم امید استقلال قرار است در فصل جدید نیز به عنوان دستیار ایرانی در کنار سایپنتو حضور داشته باشد. حیدری پیش از این و در دوره اول حضور ریکاردو سایپنتو روی نیمکت استقلال، یکی از اعضای ایرانی کادرفنی این سرمربی پرتهالی بود و این روآشنایی خوبی با سبک کار او دارد. همین پیشینه

سرمقاله

فرهاد اشرافی

Editorial

استقلال باید ثابت کند

یکی از خبرگزاری ها اسناد و مدارکی را منتشر کرده که نشان از عقد قرارداد باشگاه استقلال با کاریله برزیلی دارد و مبلغ این قرارداد هم یک میلیون و ۲۵۰ هزار دلار است!

استقلالی ها قبلاً این موضوع را به شدت تکذیب کرده و حتی علیه جواد خیابانی که اظهاراتی را در تلویزیون انجام داده بود موضع گرفتند. در این ماجرا هم مثل قضیه بازیکنان بوسنیایی قطعاً با گذشت زمان همه چیز روشن می شود ولی آنچه مسلم است حتی در صورتی که استقلال ها گاف بزرگی داده باشند خیالشان کاملاً راحت است چرا که هیچکس نیست یقه آنها را بگیرد.

اگر در ماجرای بوسنیایی ها یقه ای گرفته شد (که نشد) شک نکنید که در این ماجرا هم مدیران استقلال در صورتی که مقصر باشند پاسخگو خواهند بود اما تجربه تمام سال های گذشته نشان می دهد مدیرانی که به هر دلیلی سوتی های به این بزرگی می دهند هیچ جا جوابگو نیستند و یا اگر هم جوابگو هستند مردم این قضیه را اصلاً حس نمی کنند.

استقلالی ها البته باید توضیح بدهند که چرا با یک مربی در حد کاریله قرارداد به این سنگینی بستند و چرا همه ابعاد ماجرا را نسنجیدند؟ آیا قرار نیست در این باشگاه اشتباهات فاحش مدیران قبلی درس گرفته شود؟ آیا قرار دادهای قبلی که در نهایت منجر به بدنامی استقلال در فیفا و پرداخت میلیاردها تومان پول شد کافی نبود تا مدیران جدید از آن همه اشتباه درس بگیرند؟ راستش کمتر کسی مطمئن است که در این قضیه حق با مسئولان باشگاه استقلال باشد اما امیدواریم حداقل برای یک بار هم که شده واقعاً اینگونه باشد؟

هاشمیان، زودتر از سرخپوشان

در اردوی ترکیه

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس زودتر از سرخپوشان در محل اردوی ترکیه حضور پیدا خواهد کرد.

سرخپوشان ایران قصد دارند تمرینات خود را از روز چهارشنبه در ارزروم ترکیه آغاز کنند.

وحید هاشمیان برای این منظور در تلاش است که قبل از حضور اعضای تیم، در محل اردوی تیم حضور پیدا کند و قبل از رسیدن بازیکنانش شرایط را زیر نظر بگیرد و بررسی کند.

گفتنی است؛ وی از آلمان راهی ترکیه خواهد شد.

پیروانی دستیار

هاشمیان شد

بعد از انتخاب وحید هاشمیان به عنوان سرمربی پرسپولیس، پپه لوسادا، مربی اسپانیایی، به عنوان مربی بدنساز، امیلیو آلوارز در سمت مربی دروازه بان ها و امیرحسین پیروانی به عنوان دستیار وحید هاشمیان، به کادرفنی پرسپولیس اضافه شدند. پیروانی با دست کم ۲۵ سال تجربه در مربیگری، سابقه فعالیت در سطوح مختلف لیگ برتر و لیگ دسته اول فوتبال ایران را دارد. او همچنین در تیم های ملی فوتبال ایران، هم به عنوان سرمربی و هم به عنوان مربی، فعالیت های چشمگیری داشته است.

بشیکتاش و دو تیم انگلیسی در پی جذب طارمی

در سری آ، ماجرای مهاجم سابق پورتو ممکن است زودتر از موعد مقرر در قراردادش - که تا ژوئن ۲۰۲۷ اعتبار دارد - به پایان برسد. طارمی ۳۳ ساله در ۴۳ بازی رسمی به ثمر رساند و نمایش هایش نیز چندان متقاعد کننده نبود. طارمی همچنین در جام جهانی باشگاه ها شرکت نکرد، تورنمنتی که در آن برادران اسپوزیتو عملکرد خوبی داشتند. این در حالی است که باشگاه اینتر به تازگی آنژه-یوان بونی را از پارما به عنوان مهاجم جدید خود معرفی کرده است

بشیکتاش و به ویژه ناتینگهام فارست و فولام خواهان جذب او بوده اند. پس از فصلی که برای طارمی با دشواری هایی در سازگاری مواجه شد، اینتر قصد دارد برای او مقصدی جدید بیابد. در صورت جدایی طارمی، باشگاه اینتر به دنبال جذب یک بازیکن تهاجمی جدید خواهد بود (لزومی ندارد حتماً مهاجم نوک باشد) تا به جمع چهار بازیکن فعلی یعنی لائوتارو، تورام، بونی و اسپوزیتو اضافه شود.

کالچو مرکاتو نیز در گزارش خود آورده است: پس از تنها یک فصل حضور

بحث و گمانه زنی در خصوص آینده مهدی طارمی بالا گرفته است. روزنامه کوریه دلو اسپورت در شماره دیروز خود نوشت که طارمی به شدت مورد توجه ناتینگهام فارست، فولام و بشیکتاش قرار گرفته و کالچو مرکاتو نیز گزارش داده است که مهاجم ایرانی به زودی در تمرینات پیش فصل حاضر خواهد شد اما این به معنای ادامه همکاری وی با ناتزوری نخواهد بود. در گزارش کوریه دلو اسپورت آمده است:

تا این لحظه، باشگاه هایی مانند



جالب تر می شود وقتی بدانید؛ فدراسیون کشتی از ساختمان های خود اعم از سالن همایش، کنسرت و ... بگیرد تا سالن پذیرایی مجلل که اجاره داده شده و به محلی برای درآمدزایی فدراسیون تبدیل شده است.

درآمدی که صرف کشتی و کشتی گیران در سطوح مختلف می شود و الگویی است برای استقلال مالی همه فدراسیون های ورزشی کشور!

باری، آنچه این مطلب را به درازا کشاند دفاع و حمایت از فدراسیون کشتی یا نکوهش عباس جدیدی نبود بلکه کمی انصاف است که در این شرایط رعایت آن چندان هم بد نیست!

که روس ها و ژاپنی ها برای برپایی اردوهای خود متقاضی استفاده از آن هستند و دور نیست روزی که بزرگ ترین تیم های کشتی دنیا (همچون کمپ اسپایر قطر) برای حضور در آن صف بکشند.

از آن گذشته ساخت و سازهای فدراسیون کشتی کاملاً در خدمت کشتی گیران بوده و نیازهای اولیه و حتی ثانویه و... آنها را مرتفع کرده است به گونه ای که ملی پوشان کشتی، هر خواسته ای داشته باشند در همین کمپ آماده و مهیا می شود؛ از امکانات و تشک های تمرینی لاکچری تا وسائل کامل فیزیوتراپی و حتی سالن سینما، رستوران و ... که کمپ کشتی رابی نظیر کرده است.

مجهزترین کمپ کشتی دنیا کجاست؟ «اسپایر» ایرانی!

از نگاه بسیاری از مخالفان و منتقدان سرسخت رئیس فدراسیون کشتی، او توانسته است بهترین امکانات را در اختیار قهرمانان رده های مختلف ملی کشتی (اعم از آزاد و فرنگی) بگذارد.

کم نیستند کسانی که معتقدند یکی از کمپ های فوق العاده مجهز و شیک جهان فوتبال، کمپ اسپایر قطر است. این کمپ در سال ۲۰۰۴ در حومه شهر دوحه برای توسعه ورزش کشور قطر ساخته شده است. این کمپ تا به امروز میزبان تیم های بزرگی همچون رئال مادرید، منچستر سیتی، بارسلونا و پاری سن ژرمن بوده است. وجود این اسامی در کنار این کمپ نشان می دهد که کیفیت تجهیزات و تست های موجود در این کمپ در حد بسیار بالایی است.

این کمپ با هدف استعدادیابی و تمرین با مجهزترین امکانات برای تیم های ملی فوتبال قطر ساخته شد و سپس به دلیل همین تجهیزات مدرن و بی نظیر محلی برای اردوی تیم های بزرگ ملی و باشگاهی جهان خاصه در فصل زمستان شد.

به لطف همین کمپ مجهز و مدرن، تیم ملی قطر در میان تمامی مدعیان به عنوان قهرمانی آسیا رسید و این عنوان را سال گذشته و بار دیگر تکرار کرد.

در مثل جای هیچ مناقشه ای نیست. تردیدی وجود ندارد که در حال حاضر کمپ تیم های ملی کشتی ایران، به لطف همین ساخت و سازها و استفاده از ابزار مدرن، مجهزترین کمپ تمرینی دنیاست. کمپی

به جرأت می توان گفت که مجهزترین و به روزترین کمپ ورزشی ایران متعلق به فدراسیون کشتی است.

به گزارش خبرورزشی، به تازگی عباس جدیدی قهرمان سابق کشتی جهان و پیشکسوت کشتی ایران در مصاحبه ای جنجالی گفته است: «ما باید کسی را در راس فدراسیون کشتی بیاوریم که هنرش کشتی گیر ساختن باشد نه ساختمان ساختن. ساختمان را که هتل سازان و ساختمان سازها خیلی بهتر از این آقایان می توانند انجام بدهند ما نمره و بارم به کسی می دهیم که کشتی مملکت ما را در تمام سطوح و استان ها بالا بیاورد.»

به نظر می رسد روی صحبت «جدیدی» فدراسیون کشتی و طعنه به علیرضا دبیر باشد که به زعم نایب قهرمان المپیک آتلانتا و قهرمان سابق کشتی جهان، رئیس فعلی فدراسیون فوتبال، به جای تجهیز کمپ تیم های ملی، باید کشتی گیر ساخته و پرورش می داد!

کاری به این نکته نداریم که این دو مورد منافاتی با یکدیگر نداشته و توان می توان امکانات ویژه و مدرن در اختیار ملی پوشان کشتی گذاشت و در کنار آن به پرورش استعدادها همت گماشت.

بی تعارف می توان گفت که عباس جدیدی هرچقدر کشتی گیر محبوبی بود اما منتقد خوبی نیست و به سادگی می توان این موضوع را در همین مصاحبه اخیر او جستجو کرد.

شاید و حتما می توان به مدیریت «علیرضا دبیر» نیز انتقادات وارد دانست اما

استارت بوکسورها ک تیم ملی بر اک قهرمانی جهان

امیرک: فقر مسابقه داریم

دور جدید تمرینات تیم ملی بوکس برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان به میزبانی سالن بوکس احمد ناطق نوری تهران آغاز شد. مهدی کاظمی، علی حبیبی، قاسم حمزه، محمد نورایی، میثم قشلاقی، امیررضا ملک خطایی، امیر اسماعیلی، سینا حسن پور، سهیل نیکزاده، مهدی امیری و کسری طهماسبی تا ۶ مردادماه زیر نظر همایون امیری سرمربی جدید تیم ملی تمرینات خود را دنبال می کنند. آنها شهر یومره باید در انگلیس مبارزه کنند.

همایون امیری که بعد از شکست پروژه حضور مربیان کوبایی در بوکس ایران، سکان هدایت تیم ملی را بر عهده گرفته است؛ در مورد قبول سرمربیگری تیم می گوید: «بعد از بازی های آسیایی حسینی به من پیشنهاد سرمربیگری را داده بود اما من نپذیرفتم و معتقد بودم که مربیان خارجی می توانند مؤثرتر باشند. تیم ملی هم در مقاطع حضور مربیان کوبایی پوست اندازی کرد و جوان شد. به نظرم فوتانا یکی از بهترین مربیان کوبایی بود که در ۴ تا ۵ ماه فعالیتش در ایران بهشخصه خیلی از او یاد گرفتم.»

او در خصوص هدایت تیم ملی در شرایط فعلی نیز بیان می کند: «متأسفانه فقر مسابقه داریم و تقریباً یک سال است که نتوانستیم در هیچ مسابقه واردوی تدارکاتی شرکت کنیم. متأسفانه شرایط تیم ملی خوب نیست. قبل از بازی های آسیایی، مسابقات کشور های اسلامی را در پیش داریم. همچنین قهرمانی جهان و جام جهانی هم مسابقات مهم دیگر ما است که امتیاز آن برای ورودی المپیک بسیار حیاتی است. کارهای سخت، زیاد داریم که باید با برنامه ریزی گام به گام پیش برویم. کاری که شروع کردیم مستلزم زمان است و در یک ماه یا دو ماه نمی شود کاری از پیش برد. طبق برنامه ریزی در صدد هستیم که در پایان هر اردو یک بازی تدارکاتی داشته باشیم. موفقیت در بوکس بدون مسابقه و بازی تدارکاتی امکان پذیر نیست. بوکسورها باید

مدام از این مسابقه به آن مسابقه بروند تا توانایی خود را در رینگ پیدا کنند. تیم ملی ما در این مدت فقط تمرین داشته، اما باید بگویم این ۶ ماه تمرین به درد هیچ چیز نمی خورد. با تمرین بی مسابقه نمی شود قهرمان ساخت.»

همایون امیری با توجه به معضلاتی که وجود دارد، به نتیجه بوکس در ناگویا ناامید نیست: «در حال حاضر کل ورزش ایران تحتالشعاع شرایط کشور قرار دارد اما امیدوارم که مشکلات بزودی حل شده و کمیته ملی و وزارت ورزش از ما حمایت کنند. در حال حاضر رنج سنی تیم ملی ما ۱۹ تا ۲۲ سال است. تعدادی از ملی پوشان ما حتی پاسپورت ندارند چون تجربه حضور در مسابقات بین المللی را نداشته اند. کارمان سخت است اما ناامید نیستیم»

فوتبال میلیونی؛ نگاهی به جوایز و سوسه بر انگیز جام باشگاه های جهان

باران دلار بر سر تیم ها

- ریورپلاته ۱۶.۱ میلیون
- بوکا جونیورز ۱۵.۱ میلیون
- پورتو ۱۵.۱ میلیون
- سالزبورگ ۱۴ میلیون
- ماملودی سانداونز ۱۱.۱ میلیون
- الترچی ۱۰.۲ میلیون
- العین ۱۰.۲ میلیون
- الاهلی مصر ۱۰.۱ میلیون
- لس آنجلس ۹.۲ میلیون
- سیاتل ۸.۳ میلیون
- پاچوکا ۸.۳ میلیون
- اولسان ۸.۳ میلیون
- اوراوا ۸.۳ میلیون
- الوداد ۸.۳ میلیون

- فلو میننزه ۵۴.۵ میلیون
- بایرن مونیخ ۵۲.۳ میلیون
- منچستر سیتی ۴۶.۳ میلیون
- دورتموند ۴۶.۲ میلیون
- پالمیراس ۳۶.۱ میلیون
- اینتر ۳۲.۹ میلیون
- الهلال ۳۱.۱ میلیون
- یوونتوس ۲۸ میلیون
- بنفیکا ۲۶.۹ میلیون
- فلامنگو ۲۵ میلیون
- بوتافوگو ۲۴.۱ میلیون
- اتلتیکو مادرید ۲۳ میلیون
- رایادوس ۲۰ میلیون
- اینتر میامی ۱۹ میلیون

و اگر قهرمان شود، این رقم به ۱۱۲.۵ میلیون یورو خواهد رسید — یعنی تنها کمی کمتر از سقف تعیین شده ۱۱۵ میلیون یورویی فیفا برای یک باشگاه. اعداد واقعاً حیرت انگیز هستند؛ رئال مادرید در جام جهانی باشگاه ها در حال پول پارو کردن است. تا این لحظه ۷۴.۶ میلیون یورو در جیب گذاشته و به سمت عبور از مرز ۱۰۰ میلیون پیش می رود. شگفت انگیز است.

جدول درآمد باشگاه ها از جام جهانی باشگاه ها (چهار تیم نخست در تورنمنت باقی مانده اند):

- رئال مادرید ۷۴.۶ میلیون یورو
- پاری سن ژرمن ۶۹.۷ میلیون
- چلسی ۶۷.۷ میلیون

پاری سن ژرمن با ۶۹.۷ میلیون یورو دوم است، چلسی با ۶۷.۷ میلیون سوم و فلو میننزه با ۵۴.۶ میلیون به رتبه چهارم رسیده و بایرن مونیخ را پشت سر گذاشته است. حالا مشخص شده که چهار تیم پُر درآمدین جام، دقیقاً همان چهار تیمی هستند که به نیمه نهایی رسیده اند: سه تیم اروپایی و یک تیم از آمریکای جنوبی. هر کدام از این چهار تیم تنها یک فرصت دیگر برای افزایش درآمد دارند: یا به عنوان فینالیست (با ۲۷.۷ میلیون یورو دیگر)، یا به عنوان قهرمان (با ۳۷ میلیون یورو دیگر). تیم هایی که در نیمه نهایی شکست بخورند، با همین مبالغ فعلی پرونده شان بسته خواهد شد. بنابراین اگر رئال مادرید به فینال برسد، در مجموع ۱۰۲.۵ میلیون یورو دریافت خواهد کرد

با ۱۹.۴۵ میلیون یورویی که رئال مادرید بابت صعود به نیمه نهایی به دست آورد، مجموع درآمد این باشگاه از جام جهانی باشگاه ها به ۷۴.۶ میلیون یورو رسید؛ رقمی که این تیم را تا این لحظه به پُر درآمدترین باشگاه این تورنمنت تبدیل کرده است. حساب و کتاب ها به نفع رئال مادرید و سه تیم دیگری است که همچنان در رقابت ها باقی مانده اند. هر چه تیم ها در مراحل بالاتر پیش بروند، درآمد بیشتری نصیب شان می شود. با رسیدن به نیمه نهایی، هر تیم ۱۹.۴۵ میلیون یورو دیگر دریافت کرده است. به این ترتیب، رئال که پس از حذف منچستر سیتی صدرنشین جدول درآمد ها بود، حالا با احتساب جوایز و پاداش ها، به ۷۴.۶ میلیون یورو رسیده است.

تیم ملی تکواندو به مسابقات جام جهانی نرفت

فدراسیون تکواندو تلاش های گسترده ای برای اعزام تیم انجام دادند و حتی گزینه اعزام زمینی را بررسی کردند، اما به دلیل طولانی بودن مسیر، در نهایت تصمیم به عدم اعزام تیم های کشورمان گرفتند.

این رویداد را پیدانکرد. ملی پوشان کشورمان قرار بود چهارشنبه ۱۱ تیرماه به مسابقات اعزام شوند، اما مشکلات پروازی و بسته بودن حریم هوایی کشورمان مانع از سفر آنها شد. مسئولان

رقابت های جام جهانی تکواندو از دوشنبه به مدت سه روز در شهر چون چئون کره جنوبی آغاز شد، اما تیم ملی کشورمان که یکی از مدعیان اصلی مسابقات بود، به دلیل بسته بودن پروازها امکان حضور در

تیم ملی فوتبال زنان امشب به مشهد می رود

شهید هاشمی نژاد به شارجه امارات رفته و با پرواز ایرلاین امارات راهی اردن شوند. این تیم روز پنج شنبه ۱۹ تیرماه در اولین بازی خود در مرحله مقدماتی به مصاف سنگاپور می رود. تیم ملی فوتبال زنان ایران در گروه A با تیم های سنگاپور، اردن، بوتان و لبنان همگروه است.

تیم ملی فوتبال زنان برای شرکت در مرحله مقدماتی و انتخابی جام ملت های آسیا از طریق مشهد راهی اردن می شود. شاگردان مرضیه جعفری که از روز نهم تیرماه بعد از پایان جنگ ۱۲ روزه ایران رژیم صهیونیستی وارد اردو شده اند پس از پایان تمرینات صبح، امشب راهی مشهد شده تا از طریق فرودگاه

پسر آنچلوتی سرمربی قهرمان فصل گذشته برزیل شد

برزیل بوده است، پیشنهاد باشگاه بوتافوگو برزیل را برای قبول هدایت سیاه و سفید پوشان ریو پذیرفته است. باشگاه بوتافوگو در پی شکست یک بر صفر اخیر این تیم مقابل

داویده آنچلوتی که از سال ۲۰۱۶ وارد دنیای مربیگری شده و از همان ابتدا دستیار پدرش یعنی کارلو آنچلوتی در تیم های بایرن مونیخ، ناپولی، اورتون، رئال مادرید و تیم ملی فوتبال

عربستانی ها همچنان

به دنبال جذب مسی

چندی پیش باشگاه اینتر میامی، در بیانیه ای رسمی اعلام کرد که لیونل مسی تا پایان سال ۲۰۲۵ با این باشگاه قرارداد دارد و هر دو طرف تمایل دارند این همکاری ادامه پیدا کند. با این حال، اکیداً تأکید می کنند که این باشگاه هیچ قصدی ندارد برای جذب فوق ستاره آرژانتینی وارد عمل شود. طبق این گزارش ها، الاهلی برنامه دارد پس از پایان قرارداد فعلی مسی با اینتر میامی در ماه دسامبر، پیشنهاد رسمی خود را برای انتقال او ارائه کند.

بازیکن منفور لیور پول همچنان

در تیررس بار ساو بایرن

پس از جنجال های بوجود آمده در مورد دیاز و بی توجهی او به در گذشت دیگو ژوتا؛ برنامه های بارسلونا هنوز تغییر نکرده است: این باشگاه قصد دارد به زودی تلاش تازه ای برای جذب لوئیس دیاز انجام دهد. پس از در گذشت ژوتا و حضور دیاز در یک مهمانی، خشم هواداران لیور پول از دیاز شدت گرفت و خواستار اخراج فوری او شدند. این اتفاق باعث لطمه خوردن به وجهه اجتماعی دیاز نزد هواداران لیور پول و حتی مردم کلمبیا شد اما فابریتو رومانو خبر داد با همه این اوصاف بارسلونا هنوز در پی جذب او است. از طرفی کریستین فالک ادعا کرد، لوئیس دیاز با بایرن مونیخ به توافق شخصی رسیده است و حالا باورایی ها باید با لیور پول به توافق برسند.

ملی پوش اسبق استقلال

یک اعدامی رانجات داد

جمع‌آوری کمک ۴ میلیارد

تومانی به همت یک استقلالی

یکی از بازیکنان اسبق استقلال و تیم ملی کار بسیار ارزشمندی انجام داد.

به گزارش خبر ورزشی، ملی پوش اسبق استقلال با حرکت ارزنده‌ای که انجام داد، موجب بازگشت یک محکوم به قتل به زندگی و جلوگیری از اعدام او شد.

فوتبالیست‌ها در نگاه بخشی از اقشار جامعه به عنوان افرادی شناخته می‌شوند که صرفاً در اندیشه مادیات بوده و با فضای پیرامونی خود ارتباط چندانی ندارند اما اتفاقاً در میان همین قشر افرادی هم هستند که کارهای خیرخواهانه بزرگی انجام می‌دهند و اغلب آنها دوست ندارند نامشان مطرح شود. در همین خصوص خبردار شدیم یکی از ملی پوشان اسبق استقلال که در دوران کارلوس کیروش به شدت مورد علاقه این مربی قرار داشت و پس از پایان دوران فوتبال خود، مربیگری و حضور در عرصه رسانه‌ای کشور را نیز تجربه کرد، چند روز قبل توانست با پیگیری‌های خود مانع از اعدام یک فرد شود. این شخص (که نامش به رسم امانت نزد خبر ورزشی محفوظ است) پیرامون اتفاق فوق به ما گفت:

چندی قبل متوجه شدم فردی در مشهد به دلایلی باعث قتل دوست خود شده و خانواده مقتول حاضر شده‌اند در صورت دریافت دیه رضایت بدهند. ابتدا صحبت از پرداخت ۱۰ میلیاردی بود ولی آنها تا ۳ میلیارد تومان هم راضی شدند و کار دقیقاً از همین جا شروع شد. من این خانواده را اصلاً ندیده بودم اما تحقیقاتم نشان داد که راست می‌گویند به همین خاطر از طریق دوستان و آشنایان برای جمع‌آوری پول اقدام کردم و خوشبختانه در نهایت به لطف همه عزیزان و پیگیری‌های صورت گرفته چیزی حدود چهار میلیارد تومان (دقیقاً مبلغ ۳ میلیارد و هشتصد میلیون تومان) جمع‌آوری شد که البته بخشی از آن توسط خود خانواده فرد مورد نظر تامین شده بود. خوشبختانه با جمع‌آوری این رقم و همکاری قوه قضاییه، حکم وارد مرحله اجرایی نشد و حلالی روزهای آینده قرار است باطلی شدن روند اداری و واریز پول به حساب خانواده متوفی، زمینه برای آزادی این فرد مهیا شود. قرار است ۳ میلیارد تومان به خانواده مقتول داده شود و مابقی پول هم صرف کمک به آزادی سایر زندانیان شود.

این ملی پوش اسبق استقلال که تاکید داشت نامش را ننویسیم، پیرامون انگیزه خود از انجام چنین کاری تصریح کرد: وقتی فهمیدم خانواده مقتول حاضر شده‌اند با دریافت دیه رضایت بدهند، خالصانه پای کار آمدم چون معتقدم هیچ انسانی نباید به خاطر پول جانش را از دست بدهد. من این کار را به خاطر ثوابش کردم و دوست ندارم نامم مطرح شود چون دنبال شهرت طلبی از این عرصه نیستم.

خرید جدید استقلال ۱۱۰ میلیارد

ارزان‌تر از مدافع جوان ایرانی!

باشگاه استقلال با رستم آشورماتوف، مدافع ملی پوش تیم ملی ازبکستان به توافق نهایی رسیده و این بازیکن به زودی وارد تهران خواهد شد تا قرارداد رسمی خود را با آبی پوشان امضا کند. این انتقال در شرایطی نهایی شده که استقلال پیش از این به دنبال جذب محمد مهدی زارع، مدافع جوان ایرانی بود؛ اما اختلاف قیمتی قابل توجه باعث شد گزینه خارجی در اولویت قرار بگیرد.

بر اساس اطلاعات دریافتی، هزینه انتقال محمد مهدی زارع برای باشگاه استقلال، با احتساب مبلغ رضایت‌نامه و قرارداد شخصی او، حدود ۱۵۰ میلیارد تومان تخمین زده شده بود. با این حال، در نهایت مدیران باشگاه تصمیم گرفتند با رستم آشورماتوف به توافق برسند که قرارداد او در حدود ۴۵۰ هزار دلار است. با توجه به نرخ فعلی دلار در بازار آزاد (حدود ۹۰ هزار تومان)، هزینه این انتقال نزدیک به ۴۰ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان خواهد بود.

به این ترتیب، استقلال با انتخاب این بازیکن ازبک، موفق شده در مقایسه با گزینه داخلی حدود ۱۱۰ میلیارد تومان صرفه جویی مالی داشته باشد؛ موضوعی که این خرید را به یکی از اقتصادی ترین انتقال‌های فصل نقل و انتقالات باشگاه تبدیل می‌کند.

رستم آشورماتوف که عضو تیم ملی ازبکستان است و در لیگ‌های معتبری بازی کرده، به احتمال زیاد به زودی در تمرینات تیم ریکاردو ساپینتو حاضر خواهد شد تا خط دفاع آبی‌ها را برای فصل آینده تقویت کند.



افشای جزئیات ایمیل استقلال به کاریله

نوتیس ۱۵ روزه مربی برزیلی با اشتباهات آبی‌ها



داد. شنیده‌های خبرنگار تسنیم حاکی از این است که کاریله چند روز پیش با ارسال نوتیس (اخطار) رسمی به باشگاه استقلال اعلام کرده این باشگاه ۱۵ روز فرصت دارد تا مبلغ بیش از یک میلیون دلار به او پرداخت کند و در غیر این صورت این پرونده را به فیفا خواهد برد. با توجه به اینکه فسخ از باشگاه بوده و رقم فسخ احتمالی از سوی باشگاه مشخص نشده، کاریله خواستار تمام پولش شده است.

است. گفته می‌شود ۲۵۰ هزار دلار نیز برای ۳ دستیار این مربی در نظر گرفته شده بود. باشگاه استقلال در انتهای ایمیل ارسالی خطاب به کاریله نوشته است: «به زودی شما را در تهران می‌بینیم». باشگاه استقلال و در رأس آن نظری جوبیاری در آن مقطع به دلایل مختلف از جمله اعتراض هواداران از موضع خود برای عقد قرارداد با کاریله عقب‌نشینی کرد و این موضوع را به وکیل این مربی برزیلی اطلاع

استقلال رقمی مشخص نشده است. در بندی دیگر آمده که این قرارداد در صورت امضا لازم‌الاجراست و کاریله هم آن را امضا و ارسال می‌کند. برخی بر این اعتقاد هستند که اگر شرط «امضای طرفین» گنجانده می‌شد دست باشگاه استقلال بازتر بود. طبق اطلاع خبرنگار تسنیم مبلغ توافق شده بین استقلال و کاریله یک میلیون و ۲۵۰ هزار دلار به علاوه ۴۰۰ هزار دلار آپشن بوده و مبلغ قسط اول ۳۷۵ هزار دلار تعیین شده

باشگاه استقلال پس از این اتفاق، قراردادی را در سربرگ باشگاه تنظیم و با ایمیل رسمی این باشگاه به کاریله ارسال کرد. این پیش‌نویس بدون امضای مدیرعامل باشگاه برای مربی برزیلی ارسال شده اما دارای نکاتی است که باید مورد توجه قرار بگیرد.

در متن ایمیل ارسالی، درصد پرداخت غرامت فسخ از سوی سرمربی ۳۰ درصد تعیین شده اما بابت فسخ از جانب باشگاه

پدیده ملوان از دست استقلال پرید

گذشته‌لیگ برتر را از آبی هادور کرده است. آنطور که شنیدیم بعد از چند هفته دور و نزدیک شدن از استقلال، غندی پور قصد دارد به روسیه برود و رضایت اولیه اش را برای این انتقال اعلام کرده است. خلاصه که فوروارد تیم ملی امید در حال حاضر از چنگ استقلالی‌ها پریده و شاید از اول هم بهتر بود مدیران باشگاه تمرکزشان را روی یک گزینه سهل الوصول می‌گذاشتند؛ نه مهاجمی که اولویتش بازی در تیم‌های خارجی بود!

اینکه مهاجم سابق تیم ملی جوانان علاقه زیادی هم به لژیونر شدن داشته و هنوز هم دارد و همین موضوع سبب شده تا این مهاجم جوان را به ترکیب خود اضافه کنند. از آن جایی که غندی پور تحت قرارداد پیکان بوده و برای گذراندن سربازی راهی ملوان شد، تمام مشتریان او باید رضایت باشگاه تهرانی را جلب کنند و در این راه پس از درخواست سنگین خودروسازان، تیم‌ها یکی پس از دیگری انصراف دادند و فقط استقلال در مذاکره ماند. ضمن

از انتهای فصل گذشته بود که سرخابی‌ها به رضا غندی پور پدیده ملوان تمایل نشان دادند تا این مهاجم جوان را به ترکیب خود اضافه کنند. از آن جایی که غندی پور تحت قرارداد پیکان بوده و برای گذراندن سربازی راهی ملوان شد، تمام مشتریان او باید رضایت باشگاه تهرانی را جلب کنند و در این راه پس از درخواست سنگین خودروسازان، تیم‌ها یکی پس از دیگری انصراف دادند و فقط استقلال در مذاکره ماند. ضمن

پسر سرمربی اسبق استقلال

استقلالی شد!

فرزند یکی از چهره‌های سرشناس باشگاه استقلال حالا در جمع آبی پوشان حکم گرفته و فعالیت می‌کند.

استقلال در آکادمی خود از وجود پسر یکی از چهره‌های سرشناس این باشگاه و البته فوتبال ایران بهره می‌برد.

نصرالله عبدالله‌ی سالیان متمادی در استقلال با سمت‌های مختلف حضور داشته است. این ملی پوش بزرگ همراه با آبی‌ها قهرمان جام باشگاه‌های آسیا شد و تحت عنوان سرمربی، سرپرست و مدیر فنی هم فضای استقلال را تجربه کرده است. حالا اگر چه عمو نصی دیگر در استقلال سمت رسمی ندارد اما فرزندان، سهیل عبدالله‌ی که مدرک دکترا دارد، تحت عنوان بدنساز با تیم نوجوانان و به طور کلی آکادمی باشگاه استقلال همکاری می‌کند. به این ترتیب خانواده عبدالله‌ی هم به جمع خانواده‌هایی پیوستند که بیشتر از یک نفر در استقلال نماینده داشته‌اند. البته ظاهراً حسین تراپیور مربی اسبق دروازه‌بانان استقلال نیز هم اکنون با آکادمی این باشگاه همکاری می‌کند.

چرا حکم بخشودگی ساپینتو در دسر ساز شد؟

محرومیت ۴ ماهه این مربی اجرایی شد و حالا دقیقاً به خاطر اقدام نکردن در تاریخ مذکور، سرمربی دوباره بازگشته به جمع آبی پوشان دچار مشکل شده است.

کند اما ساپینتو که در آن مقطع از ایران خارج شده بود، چنین کاری نکرد و باشگاه استقلال هم با توجه به قطع همکاری با او عملی نیازی به پیگیری ماجرا نداشت. بعد از بیستم خرداد سال ۱۴۰۲ حکم

محرومیت سیزدهم خرداد سال ۱۴۰۲ ابلاغ شد و در آن با صراحت آمده بود اگر مرد پرتغالی نسبت به آن معترض است، باید حداکثر تا بیستم خرداد همان سال اعتراض رسمی خود را به فدراسیون تقدیم

همه در دسر ها ک سر مربی استقلال به خاطر این تاریخ است!

این حکم به واسطه اتفاقات رخ داده در جریان فینال جام حذفی صادر شد و سرمربی پرتغالی آبی پوشان بعد از درگیری با پرسپولیس‌ی‌ها، محرومیت ۴ ماهه‌ای را به چشم دید. این

بر اساس حکمی که در بهار سال ۱۴۰۲ برای ریکاردو ساپینتو صادر شد، سرمربی کنونی استقلال با محرومیت ۴ ماهه مواجه شده و حداقل باید نصف آن را متحمل شود.

استقلال با یک مهاجم ولز ک

توافق کرد

باشگاه استقلال در ادامه فعالیت نقل و انتقالاتی اش به احتمال زیادی در آستانه عقد قرارداد با دو بازیکن است. طبق اطلاعات خبرنگار آنا این باشگاه در خط حمله با یک مهاجم ولزی به توافق نهایی رسیده و قرار است این بازیکن در اردوی ترکیه به جمع آبی پوشان اضافه شود. همچنین مدیران این باشگاه با علی کریمی به توافق نهایی رسیده‌اند و تنها مانده پرداخت پول رضایت‌نامه او به باشگاه کایسری اسپور که گفته می‌شود این مبلغ بالای ۳۵۰ هزار دلار است. اگر در روند پرداخت پول رضایت‌نامه مشکلی ایجاد شود باشگاه استقلال سراغ اودیلیون خمرایکوف از بکستانی می‌رود اما تمامی مراحل پرداخت مبلغ رضایت‌نامه کریمی طی شده و احتمالاً تا ۴۸ ساعت آینده این مبلغ به حساب باشگاه کایسری پرداخت خواهد شد.

نکونام در لیست گزینه‌ها ک

سر مربی گرسر فسنجان

باشگاه مس رفسنجان هنوز تصمیم نهایی را برای انتخاب سرمربی نگرفته است، ولی بعد از تغییراتی که در مدیریت این باشگاه به وجود آمد، مسئولان باشگاه در تلاش برای انتخاب سرمربی هستند. به گزارش تسنیم، آخرین مربی که به لیست مدیران مس اضافه شده، جواد نکونام سرمربی فصل گذشته استقلال است و مدیران این باشگاه در حال مذاکره با او هستند. نکونام در زمان مدیریت محمد مومنی نیز گزینه هدایت مسی‌ها بود. این در حالی است که چند گزینه دیگر هم مثل محمد ربیعی و میوودراگ بوزوویچ در فهرست گزینه‌های مس قرار دارند.

مسئولان باشگاه مس در تلاش هستند تا به زودی سرمربی جدید را انتخاب کرده و زمینه را برای آغاز مراحل آماده‌سازی تیم فراهم آورند.

ماشار پیوف آماده بر اک شرکت

در تمرینات استقلال

در آستانه آغاز رسمی تمرینات پیش فصل استقلال، جلال الدین ماشار پیوف، ستاره ازبکستانی آبی پوشان، با انتشار یک استوری خبر از بازگشت به تهران داد. این بازیکن تکنیکی که در نیم فصل لیگ بیست و سوم به استقلال پیوست، تصویری از خود در فرودگاه منتشر کرد و نوشت: «به زودی در تهران شما را خواهیم دید»؛ پیامی که با استقبال هواداران استقلال مواجه شد. ماشار پیوف که هنوز دو فصل دیگر با باشگاه استقلال قرارداد دارد، در فصول گذشته نمایش‌های قابل قبولی از خود به جا گذاشت و حالا با شروع تمرینات از روز چهارشنبه و حضور ساپینتو در تهران، قصد دارد از همان ابتدا در اردوهای آماده‌سازی تیم حضور یابد. جالب اینکه در کنار این بازیکن ازبک، استقلال در آستانه نهایی کردن انتقال رستم آشورماتوف، مدافع تیم ملی ازبکستان نیز قرار دارد تا یک زوج هم‌وطن دیگر در ترکیب آبی‌ها شکل بگیرد.

پیام جلسه چند روز قبل تاج، زنوزک و درویش

محرومیت بیرانوند قطعی است



حدود یک سال از شکایت پرسپولیس می گذرد و پرونده علیرضا بیرانوند هنوز بسته نشده است. شواهد و قرائن بسیاری نشان می دهد که محرومیت ۴ ماهه و حتی جریمه مالی سنگین بیرانوند قطعی است چه در غیر این صورت هرگز تاج بازنوزی و درویش جلسه مشترک برگزار نمی کرد و بحث معاضه مهدی ترابی بابت مصالحه در پرونده بیرانوند مطرح نمی شد. همه این ها نشان می دهد که شایعات مختلف مبنی بر محرومیت چهار ماهه بیرانوند درست است و البته هیچ کس نمی داند چرا فدراسیون فوتبال یک سال حکم او را اعلام نکرده و به قول معروف دست نگه داشته است. این مصلحت اندیشی

قطعاً به ضرر تمام ارکان قضایی فدراسیون فوتبال و شخص مهدی تاج است و از طرفی باعث می شود تا بی اعتمادی خاصی در ذهن عالی فوتبال شکل بگیرد ضمن اینکه هیچ کس باور نمی کند که ارکان قضایی فدراسیون فوتبال مستقل باشند. حالا باید دید آیا تا قبل از شروع دور جدید لیگ برتر محرومیت بیرانوند به طور رسمی اعلام می شود یا نه؟ آنچه مسلم است تقریباً همه اهالی فوتبال به این باور رسیده اند که گمانه زنی ها در مورد محرومیت ۴ ماهه او و جریمه ۲۰ میلیاردی اش درست است اما واقعا چرا این حکم رسانه ای نمی شود؟ آیا مهدی تاج جلوی آن را گرفته است؟

خبرگردی

NEWS BROWSING

مدیر استقلالی به درویش:

انتخاب هاشمیان خیلی خوب بود

کاظم اولیایی از مدیران سابق استقلال که باین تیم در سال ۱۳۷۰ قهرمان آسیا شده بود در تماسی با رضادرویش مدیرعامل پرسپولیس انتخاب وحید هاشمیان را به وی تبریک گفت. اولیایی در این تماس تاکید کرد که انتخاب وحید هاشمیان برای پرسپولیس انتخاب بسیار درستی بوده و به آینده این مربی جوان خیلی امیدوار است. طی روزهای گذشته انتخاب وحید هاشمیان به عنوان سرمربی پرسپولیس بازتاب زیادی در محافل فوتبالی داشت و خیلی ها بابت این انتخاب به درویش تبریک گفتند هر چند که وحید منتقدان خاص خود را هم دارد که اکثری می گویند او تجربه لازم را برای نشستن روی نیمکت تیم بزرگی چون پرسپولیس ندارد. عملکرد وحید هاشمیان در طول فصل به بسیاری از ابهامات پاسخ خواهد داد اینکه آیا او می تواند با استفاده از دستیاران خوب شرایط را به صورت پرسپولیس عوض کند و باین تیم قهرمان شود یا نه؟

پرسپولیس- اسپار تاک مسکو در روسیه

پرسپولیس هاقصد دارند پس از برگزاری اردوی ترکیه دیداری تدارکاتی را در روسیه و مقابل تیم مطرح اسپار تاک مسکو برگزار کنند. هماهنگی های لازم جهت این بازی دوستانه انجام شده و وحید هاشمیان هم تاکید دارد که تیمش قبل از آغاز رقابت لیگ برتر حتماً مقابل یک حریف قلدر و گردن کلفت به میدان برود. پرسپولیس بعد از ترکیه سفری به روسیه خواهد داشت تا دیداری را با اسپار تاک مسکو که از تیم های شناخته شده این کشور است، برگزار کند. پرسپولیس ها احتمالاً در ترکیه هم دو دیدار تدارکاتی برگزار خواهند کرد ولی بعید است تیم های مطرح این کشور حاضر شوند در این فصل با نماینده کشورمان بازی کنند. اگر اتفاق غیر مترقبه ای رخ ندهد اردوی ترکیه پرسپولیس است فردا آغاز می شود و حدود دو هفته ادامه خواهد داشت. معمولاً تیم های ایرانی قبل از آغاز رقابت های لیگ برتر به کشور ترکیه سفر می کنند و حالا باز شدن پروازها پرسپولیس هم قصد دارد راهی این کشور شود. البته هنوز هیچکس به طور دقیق نمی داند که چه اصراری وجود دارد تا همه تیم های ایرانی اردوی پیش فصل خود را حتماً در کشور ترکیه برگزار کنند آیا در کشور خودمان هیچ فضای تمرینی وجود ندارد؟

اردوک ۱۶ روزه پرسپولیس در ترکیه

پرسپولیس، که قرار بود سه شنبه تمرینات خود را در تهران آغاز کنند، به دلیل تغییرات بوجود آمده و در پی هماهنگی با وحید هاشمیان سرمربی جدید تیم پرسپولیس، اردوی پیش فصل خود را روز چهارشنبه در ترکیه آغاز می کنند. پرسپولیس با پرواز چارتر راهی کشور ترکیه و شهر ارزوم شده و در کمپ مجهز این شهر اسکان پیدا می کند. اردوی سرخپوشان با نظر وحید هاشمیان ۱۶ روز به طول انجامیده و سرخ پوشان در این مدت تمرینات بدنسازی و تاکتیکی خود را انجام خواهند داد.

محرومیت تراکتور از اولین بازی خانگی فصل جدید

پس از دیدار تراکتور و نساجی در هفته بیست و نهم لیگ برتر که با تساوی ۳-۳ به پایان رسید، کمیته انضباطی به دلیل استفاده از لیزر و مواد دودزا، ورود تماشاگر به زمین و حضور بیش از ۵۰ درصدی تماشاگران برخلاف رای قبلی کمیته استیناف، حکم به محرومیت تراکتور از یک بازی خانگی و برگزاری بازی در استان دیگر و ۳۰۰ میلیون جریمه داده بود. باشگاه تراکتور پس از اعلام این رای، با اعتراض به کمیته استیناف درخواست تجدیدنظر خواهی خود را ارائه کرد که این موضوع با پاسخ منفی استیناف همراه شد و به این ترتیب قهرمان فصل گذشته باید اولین بازی خانگی خود در لیگ برتر بیست و پنجم را بیرون از استان آذربایجان شرقی برگزار کند.

سهیل صحرایی در پرسپولیس می ماند

با وجود اینکه باشگاه پرسپولیس بارها اعلام کرده به تمام بازیکنانش نیاز دارد و تصمیمی برای انتقال قرضی نفراش به تیم های دیگر ندارد، اما همچنان هر گاهی اخباری مبنی بر انتقال برخی بازیکنان به تیم های دیگر منتشر می شود. سهیل صحرایی یکی از این نفراست که طی هفته های اخیر رسانه ها به انتقال قرضی او پرداخته اند و حتی دیروز نیز خبر از حضور او در تیم آلومینیوم اراک داده اند. این در حالی است که پیگیری های ماحکایت از آن دارد که سهیل صحرایی برای فصل بعد نیز پرسپولیس خواهد بود و سال آینده نیز پیراهن این تیم را به تن خواهد کرد. باشگاه پرسپولیس هیچ تصمیمی برای انتقال قرضی او به آلومینیوم اراک ندارد.

برنامه تیم ملی برای شرکت در کافا اعلام شد

مسابقات کافا ۲۰۲۵ به میزبانی تاجیکستان از ۷ تا ۱۴ شهریور برگزار می شود و تیم ملی فوتبال ایران هم در گروه B با تیم های تاجیکستان، افغانستان و مالزی هم گروه شده است زمانبندی این مسابقات به شرح زیر است:

جمعه ۷ شهریور

ایران..... افغانستان

دوشنبه ۱۰ شهریور

مالزی..... ایران

پنجشنبه ۱۳ شهریور

تاجیکستان..... ایران

ملاقات سرمربی پرسپولیس با مربی مشهور فوتبال جهان

وحید هاشمیان: گوار دیولا گفت هر سؤالی دارم از خودم و دستیارانم پرس

وحید هاشمیان که چند روز قبل به عنوان سرمربی جدید پرسپولیس انتخاب شد، سابقه حضور در تمرینات بایرن مونیخ و نت برداری از متدهای پپ گواردیولا را هم دارد. وحید که سالیان متمادی در فوتبال آلمان به عنوان بازیکن حضور داشت، ترجیح داد برای دانش افزایی مربیگری خود هم از تیم های همین کشور استفاده کند به همین خاطر تابستان سال ۱۳۹۳ هماهنگی های لازم را انجام داد تا با حضور در تمرینات بایرن مونیخ که در آن مقطع پپ گواردیولا هدایتش را بر عهده داشت، از دانش این مربی بزرگ برای افزایش تجربه خود بهره مند شود. هاشمیان طی



سلمانی در آستانه جدایی از پرسپولیس

به هر حال تقریباً به نظر می رسد جدایی یاسین سلمانی از پرسپولیس قطعی شده و به زودی مقصد بعدی او مشخص خواهد شد. مدیران باشگاه پرسپولیس در فصل تابستان چند بازیکن جدید در بخش هجومی به ترکیب خود اضافه کردند و با حضور ستاره هایی مانند تیوی بیفوما و رضا شکاری و همچنین محمد امین کاظمیان، احتمالاً یاسین سلمانی حتی در صورت ماندن در پرسپولیس هم فرصت چندانی برای حضور در ترکیب ثابت در فصل آینده نخواهد داشت

مصاحبه ای مدعی شد یاسین سلمانی باید سبک زندگی خود را تغییر داده و با حضور در یک تیم میان جدولی، از شناسن کافی برای حضور در ترکیب ثابت بهره مند شود. همچنین برخی شایعات و اخبار حاکی از تماس تراکتور برای توافق با یاسین سلمانی بوده است. تراکتور که در فصل گذشته، ۳ بازیکن پرسپولیس را جذب کرد، در تابستان امسال نیز با فرشاد فرجی به توافق رسیده و ممکن است یاسین سلمانی، پنجمین خرید مستقیم آن ها از پرسپولیس در فصول اخیر لقب بگیرد.

سلمانی به پایان رساند و این اتفاق تلخ و ناپهنگام باعث شد اولین فصل حضور او در پرسپولیس چندان خوب پیش نرود. برخی اخبار حاکی از آن است که احتمال بازگشت یاسین سلمانی به باشگاه سپاهان و شهر اصفهان وجود دارد. این ستاره جوان زیر نظر محرم نوید کیا برای اولین بار در ترکیب سپاهان به میدان رفت و حالا با انتصاب دوباره این سرمربی به عنوان نفر اول کادر فنی سپاهان، اخبار و شایعات در مورد احتمال بازگشت او افزایش یافته است. البته محرم نوید کیا چندی قبل در

استر اثری جدید پرسپولیس در مورد الکسی گندوز!

طبق گزارش ها تا سال ۲۰۲۷ با پرسپولیس قرارداد دارد؛ موضوعی که هنوز بزرگ ترین مانع برای رسمی شدن این انتقال است. باین حال، گفته می شود سرخ ها در صورت دریافت مبلغی به عنوان غرامت و بخشش بخشی از مطالبات توسط گندوز، مشکلی با جدایی او نخواهند داشت. از سوی دیگر، پرسپولیس نیز با جذب پیام نیازمند عملاً جای خالی در لیست دروازه بان ها ندارد و احتمالاً تمایل بیشتری برای واگذاری گندوز دارد؛ البته به شرطی که سودی هم از آن کسب کند. در صورت نهایی شدن این انتقال، MC الجزایر می تواند یکی از خریدهای مهم تابستانی خود را عملی کند و گندوز نیز پس از تجربه ای نسبتاً پرچالش در ایران، یک فصل تازه را در سرزمین مادری آغاز خواهد کرد.

یک خبر گزاری داخلی مدعی است استراتژی جدید پرسپولیس پول در آوردن از الکسی گندوز است!

در این خصوص بخش ورزشی خبرگزاری ایلنا نوشت: دروازه بان شماره یک پرسپولیس در لیگ بیست و چهارم، که فصل را با نوساناتی پشت سر گذاشت، در آستانه بازگشتی بزرگ به لیگ داخلی کشورش قرار دارد.

گزارش هایی که از سوی رسانه های آفریقایی منتشر شده، از توافق تقریباً نهایی بین گندوز و باشگاه MC الجزایر حکایت دارد. باشگاهی که به دنبال ترمیم ساختار دفاعی و دروازه های خود است و گندوز را با تمام تجربیات بین المللی اش، گزینه ای طلایی می بیند. الکسیس گندوز که سابقه بازی در فرانسه را دارد و با پیراهن تیم ملی الجزایر نیز به میدان رفته،

چلسی-فلومیننزه: پیش به سوک فینال

چلسی و فلومیننزه روز سه شنبه در نیمه نهایی جام باشگاه های جهان در ورزشگاه مت لایف نیوجرسی به مصاف هم خواهند رفت. هر دو باشگاه پس از پیروزی های سخت در مرحله یک چهارم نهایی به این مرحله می رسند. چلسی با نتیجه ۲ بر ۱ پالمیراس را شکست داد در حالی که فلومیننزه با نتیجه ۲ بر ۱ الهلال را شکست داد تا به جمع چهار تیم برتر راه یابد.

برنده این مسابقه در فینال در مقابل پاری سن ژرمن یا رئال مادرید قرار خواهد گرفت. چلسی به دنبال ادامه روند چشمگیر خود برای تکمیل دوگانه قهرمانی اروپا خواهد بود، در حالی که فلومیننزه برزیل آخرین تیم آمریکای جنوبی است که در جام باشگاه های جهان ۲۰۲۵ فیفا ایستاده است. این باشگاه برزیلی قصد دارد سفر افسانه ای خود را در ایالات متحده آمریکا ادامه دهد. این دیدار از ساعت ۲۲:۳۰ به وقت ایران برگزار خواهد شد.